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15 lipca ruszyła druga edycja plebiscytu „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. Jego ideą jest

promowanie miejsc, w których rodziny z dziećmi są nie tylko mile widziane, a wręcz oczekiwane, czują

się tam dobrze i bez przeszkód mogą wspólnie spędzać czas wolny. Kandydatów do tytułu można

zgłaszać do 27 września.

Po okresie izolacji społecznej i tygodniach spędzonych w domach miejsca te zyskują na

znaczeniu, gdyż wszyscy spragnieni jesteśmy powrotu do aktywności, wspólnych spotkań i

powrotu do normalności. Wychodząc z „twierdzy”, którą stały się nasze domy chcemy być

bezpieczni, oczekiwani i ciekawie w komfortowych warunkach, nadal razem spędzać czas.

Dlatego też, w tym roku ze względu na zagrożenia wywołane przez panującą pandemię

COVID-19 głównym kryterium oceny zgłoszonego miejsca jest dostosowanie do aktualnie

obowiązujących norm i przepisów prawnych, w tym w szczególności sanitarnych. Ponadto w

zgłoszonych do plebiscytu miejscach, z których korzystamy na co dzień, typu: sklepy, urzędy,

miejsca rozrywki i rekreacji, firmy usługowe, obiekty mieszkalne weryfikowany będzie stan

zapewnienia w obiekcie udogodnień dla rodzin z dziećmi np. pokoju dla matki z dzieckiem,

kącika do zabawy, krzesełek/przewijaków dla dzieci, czystość itd. Pod uwagę będzie również

brała przygotowanie atrakcyjnej oferty edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej, kulinarnej lub

innej, dostosowanej do potrzeb rodzin z dziećmi np. propozycja specjalnego menu dla dzieci lub

zapewnienie opieki animatora zabaw dla dzieci w trakcie zajęć dedykowanych rodzicom. Istotne

jest, iż w plebiscycie nie mogą brać udziału podmioty, które statutowo utworzone zostały w celu

realizacji zadań na rzecz rodzin z dziećmi, jak np. żłobki, przedszkola itp.

Celem plebiscytu jest prezentacja, promocja oraz zwiększenie na terenie miasta Krakowa liczby

miejsc przyjaznych rodzicom z dziećmi w różnym wieku. Dążymy do tego, aby aktywność w

życiu społeczno-kulturalnym krakowskich rodzin z dziećmi stale wzrastała, dlatego poprzez tą

akcję wskazujemy, wyróżniamy i popularyzujemy miejsca na mapie Krakowa dedykowane

rodzinom. Chcemy również docenić te podmioty, które podejmują działania na rzecz tworzenia

udogodnień dla rodzin.

W ramach plebiscytu najbardziej zaangażowane miejsca zostaną nagrodzone Certyfikatem

Prezydenta Miasta Krakowa w następujących kategoriach:

I kategoria – „Hotele, Gastronomia i Rozrywka”

II kategoria – „Firmy Produkcyjne, Obiekty Handlowo-Usługowe i Mieszkalne”

III kategoria – „Kultura, Sport i Rekreacja”

IV kategoria – „Urzędy i Edukacja”

V kategoria – „Zdrowie”

Pierwsza edycja plebiscytu cieszyła się bardzo dużą popularnością, do udziału zgłoszonych

zostało ponad 90 firm i podmiotów, z pośród których Kapituła wyłoniła 26 laureatów w pięciu

powyższych kategoriach. Dlatego też, po raz kolejny chcemy wyróżnić i promować niezwykłe

miejsca, w których rodzina czuje się dobrze razem.

Podmioty do udziału w plebiscycie mogą być zgłaszane przez osoby fizyczne (np. klientów /



odbiorców usług) lub zgłaszać się same. Zgłoszenia można dokonać do 27 września za

pośrednictwem elektronicznego formularza lub pobrać wniosek i wysłać pocztą. Zarówno

formularz elektroniczny jak i wniosek oraz regulamin Plebiscytu dostępne są na stronie 

www.kkr.krakow.pl.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.kkr.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

